se realizan los ataques o intromisiones nombrados haciendo uso de la tecnología de la información. 

El detalle de las exclusiones se encuentra en el artículo 5° de las Condiciones Generales. 

3. Condiciones de acceso y límites de permanencia  

Podrán asegurarse las personas comprendidas entre los xx años hasta los xx años con trescientos sesenta y 
cuatro (364) días, pudiendo permanecer aseguradas hasta la edad de xx  años y trescientos sesenta y cuatro 
(364) días. 

4. Derecho de Arrepentimiento 
Si la Póliza ha sido ofertada por comercializadores de la COMPAÑIA, o a través de Sistemas de 
Comercialización a distancia, o mediante bancaseguros, el CONTRATANTE tiene derecho de arrepentirse de 
la contratación del contrato, sin necesidad de expresión de causa ni penalidad alguna.